
TV 10 olümpiastarti  Järvamaa I etapp Paides 13.01.05

Tüdrukud 1993 ja nooremad

30m jooks
1. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi MG 4,89 4,49
2. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 4,78 4,65
3. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru Kk 4,67 4,79
4. Liis Salla 20.03.1993 Türi MG 4,82 4,83
5. Kirsi-Piia Jaanisk 02.02.1993 Türi MG 5,07 5,02
6. Kelly Ojamaa 09.05.1994 Koeru Kk 5,18 5,07
7. Geelika Luik 31.01.1993 Koeru Kk 5,37 5,11
8. Jaune Kimmel 02.08.1994 Türi MG 5,21 5,27
9. Marleen Taal 10.02.1994 Türi MG 5,48 5,27

10. Kardi Kuriks 21.04.1993 Koeru Kk 5,47 5,29
11. Kadi Peterkop 17.06.1994 Paide ÜG 5,89 5,46
12. Iti-Pätrik Järve 09.10.1994 Türi MG 5,48 5,49

Korvpallivise
1. Liis Salla 20.03.1993 Türi MG 14.00
2. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru Kk 13.50
3. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi MG 13.00
4. Kelly Ojamaa 09.05.1994 Koeru Kk 12.50
5. Kirsi-Piia Jaanisk 02.02.1993 Türi MG 12.50
6. Kardi Kuriks 21.04.1993 Koeru Kk 11.50
7. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 11.50
8. Geelika Luik 31.01.1993 Koeru Kk 11.50
9. Jaune Kimmel 02.08.1994 Türi MG 10.00

10. Kadi Peterkop 17.06.1994 Paide ÜG 8.50
11. Marleen Taal 10.02.1994 Türi MG 8.00
12. Iti-Pätrik Järve 09.10.1994 Türi MG 8.00

Tüdrukud 1991-1992

30m jooks
1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG 4,49 4,59
2. Kreet Poolma 14.09.1991 Türi MG 4,67 4,74
3. Kadi Klein 02.03.1992 Türi G 4,79 4,78
4. Kerttu Kaschan 30.09.1991 Türi MG 4,84 4,83
5. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru Kk 4,97 5,00
6. Kersti Linnukütt 4.08.1992 Türi G 5,17 5,02
7. Kaidi Kori 24.07.1992 Türi G 5,16 5,03
8. Eva Perejainen 12.02.1991 Koeru Kk 5,13 5,09
9. Sigrid Ruul 7.12.1991 Türi MG 5,17 4,98

10. Mari-Liis Mölter 13.12.1992 Koeru Kk 5,20 5,23
11. Kertu Mõistlik 11.05.1992 Türi G 5,37 5,39

Kaugushüpe
1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG 4.14
2. Kadi Klein 02.03.1992 Türi G 4.00
3. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru Kk 3,95
4. Kersti Linnukütt 4.08.1992 Türi G 3.89
5. Sigrid Ruul 7.12.1991 Türi MG 3.83
6. Kerttu Kaschan 30.09.1991 Türi MG 3.83
7. Eva Perejainen 12.02.1991 Koeru Kk 3,76



8. Kreet Poolma 14.09.1991 Türi MG 3.69
9. Mari-Liis Mölter 13.12.1992 Koeru Kk 3.63

10. Kaidi Kori 24.07.1992 Türi G 3.59
11. Kertu Mõistlik 11.05.1992 Türi G 3.01

Poisid 1991-1992

30m jooks
1. Märt Mölter 09.11.1991 Koeru Kk 4,39 4,48
2. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 4,52 4,54
3. Gert-Ott Kuldpärg 11.01.1991 Türi G 4.50 4,55
4. Hardo Reinart 02.04.1991 Koeru Kk 4,64 4,67
5. Sander Eesmaa 03.04.1991 Paide ÜG 4,73 4,83
6. Jürjo Jürgen 25.05.1991 Koeru Kk 4,73 4,85
7. Taavi Teder 11.07.1991 Paide ÜG 4,72 4,86
8. Üllar Anderson 05.09.1992 Koeru Kk 4,89 4,86
9. Kristjan Palover 30.05.1992 Koeru Kk 5,00 5,08

10. Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru Kk 5,10 5,12

Kaugushüpe
1. Gert-Ott Kuldpärg 11.01.1991 Türi G 5.06
2. Sander Eesmaa 03.04.1991 Paide ÜG 4.45
3. Jürjo Jürgen 25.05.1991 Koeru Kk 4.41
4. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 4.38
5. Märt Mölter 09.11.1991 Koeru Kk 4.29
6. Hardo Reinart 02.04.1991 Koeru Kk 4.16
7. Üllar Anderson 05.09.1992 Koeru Kk 4.01
8. Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru Kk 3.90
9. Kristjan Palover 30.05.1992 Koeru Kk 3.72

Poisid 1993 ja nooremad

30m jooks
1. Sander Kotsar 2.09.1993 Laupa 4,64 4,69
2. Ili Grandberg 28.02.1993 Koeru Kk 4,92 5,03
3. Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru Kk 4,89 5,07
4. Sander Saar 19.07.1994 Türi MG 5.12 5,08
5. Jarmo Jürgen 15.06.1994 Türi MG 5,11 5,09
6. Kullar Schumann 3.03.1993 Koeru Kk 5,12 5,13
7. Madis Bobrovski 6.12.1993 Koeru Kk 5,41 5,22
8. Martin Kaschan 24.11.1994 Türi MG 5,27 5,32
9. Guido Kaev 25.01.1995 Türi MG 5,62 5,79

Kuulitõuge 2 kg sisekuul
1. Sander Kotsar 2.09.1993 Laupa 8.20
2. Madis Bobrovski 6.12.1993 Koeru Kk 8.13
3. Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru Kk 7.90
4. Kullar Schumann 3.03.1993 Koeru Kk 7.25
5. Sander Saar 19.07.1994 Türi MG 6.57
6. Jarmo Jürgen 15.06.1994 Türi MG 6.47
7. Martin Kaschan 24.11.1994 Türi MG 6.14
8. Ili Grandberg 28.02.1993 Koeru Kk 6.04
9. Guido Kaev 25.01.1995 Türi MG 5.24

Peakohtunik Toivo Evardi


